
 

 

２０２０年１月２２日 
 

 

 
 
株式会社  千葉興業銀行（頭取  青柳  俊一）は、平成 14 年 8 月より「ちば興銀  

株式会社 千葉興業銀行（頭取 梅田仁司）は、下記の通り「資産運用セミナー」を開催いたします。 

今回は、投資信託「ひふみプラス」や「ひふみワールド＋」を運用するレオス・キャピタルワー

クス 株式会社との共催セミナーとして、レオス・キャピタルワークス本社セミナールーム（東京丸

の内）にて開催いたします。各種メディアでも話題の藤野ファンドマネージャーを講師として、誕生か

ら８年目を迎えた「ひふみプラス」、昨年新たに誕生した「ひふみワールド＋」のこれからをお話し

いただきます。 

皆さまのご来場をお待ちしております。 

 

記 

１．開催日時・会場・定員 

開催日時 会 場 定 員 

２０２０年２月２９日（土） 

１０:００～１２:００（開場９:３０） 

レオス・キャピタルワークス セミナールーム 

（東京都千代田区丸の内１－１１－１パシフィック 

センチュリープレイス（ＰＣＰ）２７階） 

２００名 

 ※定員となり次第締め切りとさせていただきます。 

 ※駐車場のご用意がありませんので、公共交通機関でのご来場をお願いいたします。 

 

２．セミナー内容 

内容 講師 

教えて藤野さん！ 

藤野ファンドマネージャーに聞く“ひふみ”のこれから 

レオス・キャピタルワークス 株式会社 

代表取締役社長 最高投資責任者 

藤野 英人 氏 

 ※セミナー当日、藤野社長への質問ＢＯＸを設置し、皆さまからいただいた質問に対し藤野社長に 

お答えいただく予定です。ぜひご参加ください。 

 

３．参加費 

無料 

 

４．お申込み等 

お申込みは、ちば興銀コンタクトセンターまたはお近くの店舗までご連絡ください。 

   以 上 

千葉興業銀行 × レオス・キャピタルワークス 共催セミナー 

「藤野ファンドマネージャーに聞く“ひふみ”のこれから」を開催します 



JR東京駅

JR東京駅（京葉線） パシフィックセンチュリー
プレイス

八重洲中央口

八重洲南口

1番出口

八重洲ブックセンター

鍛冶橋通り

外
堀
通
り

【お申込・お問い合わせ先】

当行では、お客さまから申し出ていただいている投資方針に適した商品もしくは取引をご案内することを勧誘方針としておりますが、今回のご案内は現在のお客さまの投資方針に必ずしも適さない場
合があります。このため、今回ご案内の商品もしくは取引がお客さまの投資方針に適さない場合、そのリスクをご理解いただき投資方針をご理解いただいた場合に限りお取引をお受けいたします。ま
た、投資方針のご変更をご希望の場合におきましても、お客さまのご投資経験等諸般の事情によりお受けできない場合もございますのであらかじめご了承ください。
本セミナーでご紹介する商品等の勧誘を行うことがあります。金融商品へのご投資には、各商品等に所定の手数料等（投資信託の場合は、販売手数料および信託報酬等の諸経費、生命保険の場合は、
契約初期費用のほか保険関係費用・運用関係費用・年金関係費用等の諸経費）をご負担いただく場合があります。また、各商品等には価格の変動等による損失を生じる恐れがあります。商品ごとに手数
料等およびリスクは異なりますので、当該商品の「契約締結前交付書面」、「投資信託説明書（交付目論見書）」、「ご契約のしおり・約款」またはお客さま向け資料等の内容をよくお読みいただき、内容
を十分ご理解のうえ、お申込みください。　　商号等：株式会社 千葉興業銀行　登録金融機関 関東財務局長（登金）第４０号　加入協会：日本証券業協会

※東京駅で京葉線以外のJR線を
ご利用の方は八重洲南口改札が
最短です。八重洲南口改札を出
て右方向（鍛冶橋交差点方面）へ
進んだ途中右手にビル入口がご
ざいます。

ちば興銀コンタクトセンター

携帯電話からは
こちら （通話料はお客さま負担）

ちば興銀ホームページ

0120-89-7850
バン クは チ バ コ ウ
9:00～17:00（土、日、祝日を除きます）

043-203-4612
※くわしくは、当行本支店窓口に
おたずねいただくか、ホーム
ページをご覧ください

検 索ちば興銀

（音声ガイダンス2番）

担当（　　　　　 ）TEL.

参加無料

“ひふみ”のこれから
教えて藤野さん！

レオス・キャピタルワークス株式会社

藤野 英人 氏
代表取締役社長　最高投資責任者

　　　　　野村投資顧問（現 野村アセットマネジメント）、ジャーディンフレミング
（現 JPモルガン・アセット・マネジメント）、ゴールドマン・サックス・アセット・マネジ
メントを経て2003年レオス・キャピタルワークス創業。CIO（最高投資責任者）に
就任。2009年取締役就任後、2015年10月より現職。中小型・成長株の運用経験
が長く、ファンドマネージャーとして豊富なキャリアを持つ。一般社団法人 投資信
託協会 理事、JPX アカデミーフェロー、国境なき医師団 フィランソロピック・ア
ドバイザー、明治大学ベンチャーファイナンス論 兼任講師、ウォーターダイレクト
（現プレミアムウォーターHD）創業者、東京理科大学 上席特任教授

Profile

2月29日（土）

レオス・キャピタルワークス
27階セミナールーム

200名さま
※駐車場のご用意がありませんので、公共交通機関でのご来場をお願いいたします。
※定員になり次第締切りとさせていただきます。
※ご参加のお申込は「ちば興銀コンタクトセンター」またはお取引店へご連絡ください。（東京都千代田区丸の内1-11-1 パシフィックセンチュリープレイス（PCP）27階）

会場

日時

定員

10:00～12:00（開場 9:30）

■JR「東京駅」2020年
【Access】

講師

共催セミナー

●八重洲南口改札より徒歩4分
●八重洲地下中央口より徒歩6分
 （八重洲地下街経由で地下直結）

●京葉地下八重洲口改札より徒歩4分
 （1番出口）

セミナー当日、セミナー開始
前までにメッセージカードに
質問をご記入いただきBOX
に投函してください。皆さま
からいただいたご質問を藤
野社長にお答えいただきま
す。是非ご参加ください！

藤野ファンドマネージャーに聞く

誕生から8年目を迎えた「ひふみプラス」、昨年新たに誕生した「ひふみワールド＋」のこれからをお話しします。

レオス・
キャピタルワークスの
セミナールームで
お待ちしています！

セミナー当日、
藤野社長への質問BOXを

設置します！

2020年1月6日現在

グラン
トウキョウ
サウスタワー



休日お客さま相談会 2月・3月
開催予定

2020年

ちば興銀では、「休日お客さま相談会」にて
大切なご資産の運用、各種ローンに関するご相談を承っております。
お問い合わせ・ご予約はお近くの支店へご連絡ください！

ちば興銀　

2 月
支店名 電話番号曜日日付

蘇我・白旗支店
浦安支店
習志野支店
袖ヶ浦支店
稲毛支店
小倉台支店
原木中山支店
鴨川支店
検見川支店
真砂支店
千城台支店
四街道支店
おおたかの森支店
船橋支店
五井支店
佐原支店
花見川支店
南流山支店
小金支店
六実支店
市川支店
白井支店
辰巳台支店
千葉駅前支店
梅郷支店
津田沼支店
鎌ヶ谷支店
千葉ニュータウン支店
旭支店
浜野支店
松戸支店
東松戸支店
大網支店
銚子支店
鎌取支店
柏支店
八日市場支店
八街支店
新八千代・米本支店

043-265-7111
047-354-3711
047-472-7111
0438-62-7511
043-254-1111
043-231-0211
047-335-2121
04-7092-2221
043-273-7181
043-278-1211
043-237-1711
043-312-7661
04-7152-2500
047-422-2145
0436-22-1146
0478-52-3181
043-259-0281
04-7159-5721
047-341-5111
047-385-2151
047-326-8111
047-491-1561
0436-74-3391
043-227-6251
04-7125-4101
047-475-2141
047-443-6911
0476-46-1611
0479-62-0880
043-265-1261
047-362-0151
047-710-2211
0475-73-2031
0479-22-8050
043-292-5811
04-7167-4101
0479-72-1561
043-443-8811
047-486-5511

1日 土

8日 土

9日 日

2日 日

11日 火
（祝）

15日 土

16日 日

22日 土

29日 土

3 月
支店名 電話番号曜日日付

検見川支店
土気南支店
南流山支店
おおたかの森支店
市川支店
辰巳台支店
大網支店
千葉支店
稲毛支店
千葉駅前支店
逆井支店
六実支店
八千代支店
白井支店
茂原支店
八日市場支店
佐倉支店
浜野支店
馬橋支店
新八千代・米本支店
習志野支店
成田支店
真砂支店
野田支店
東松戸支店
鎌ヶ谷支店
東金サンピア支店
旭支店
千城台支店
江戸川台支店
津田沼支店
国分寺台支店
鴨川支店
千葉ニュータウン支店
君津支店
銚子支店

043-273-7181
043-294-8621
04-7159-5721
04-7152-2500
047-326-8111
0436-74-3391
0475-73-2031
043-227-2141
043-254-1111
043-227-6251
04-7173-1161
047-385-2151
047-484-2181
047-491-1561
0475-23-5111
0479-72-1561
043-486-3141
043-265-1261
047-345-3321
047-486-5511
047-472-7111
0476-22-1231
043-278-1211
04-7125-2111
047-710-2211
047-443-6911
0475-52-6811
0479-62-0880
043-237-1711
04-7154-2181
047-475-2141
0436-23-1011
04-7092-2221
0476-46-1611
0439-55-3011
0479-22-8050

7日 土

8日 日

14日 土

15日 日

20日 金
（祝）

21日 土

（平日9：00～17：00）
お問い合わせ・ご予約は、お近くの支店へご連絡ください！


